



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 223

от 18.06.2018 г.

**О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Исаклинский от 18 декабря 2017 года № 178
«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 18 декабря 2017 года № 178 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (газета «Исаклинские вести», 2017, 20 декабря) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «239362,422» заменить суммой «242457,444»;

в абзаце третьем сумму «244117,208» заменить суммой «246670,03»;

в абзаце четвертом сумму «4754,786» заменить суммой «4212,586»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «133598,108» заменить суммой «134323,108»;

в абзаце третьем сумму «134203,984» заменить суммой «131291,984»;

в абзаце четвертом сумму «605,876» заменить суммой «3031,124»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «136469,108» заменить суммой «136245,108»;

в абзаце третьем сумму «136744,684» заменить суммой «134413,684»;

в абзаце четвертом сумму «275,576» заменить суммой «1831,424».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «1811» заменить суммой «1719»;

в абзаце третьем сумму «3629» заменить суммой «3473».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «1344785,868» заменить суммой «138989,89»;

в абзаце третьем сумму «62652,708» заменить суммой «66503,708»;

в абзаце четвертом сумму «62398,708» заменить суммой «67824,708»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «191582,422» заменить суммой «192777,444», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «165683,622» заменить суммой «167526,444»;

в абзаце третьем сумму «85205,108» заменить суммой «85981,108», », из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «61755,108» заменить суммой «62531,108»;

в абзаце четвертом сумму «88751,108» заменить суммой «86527,108», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «64170,108» заменить суммой «64946,108».

4) в статье 6:

в абзаце первом сумму «2732,934» заменить суммой «3785,304».

5) в статье 16:

в части 1:

в абзаце втором сумму «9518,7» заменить суммой «7618,7»;

в абзаце третьем сумму «12818,7» заменить суммой «6718,7»;

в абзаце четвертом сумму «12000» заменить суммой «3600»;

в части 2:

в абзаце втором сумму «6818,7» заменить суммой «4918,7»;

в абзаце третьем сумму «6000» заменить суммой «1800»;

в абзаце четвертом сумму «6000» заменить суммой «1800»;

в части 3:

в абзаце втором сумму «300» заменить суммой «150»;

в абзаце третьем сумму «300» заменить суммой «150»;

в абзаце четвертом сумму «200» заменить суммой «150».

6) статью 19 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что бюджетные кредиты за счет средств бюджета муниципального района не предоставляются;

2. Установить, что привлечение в местный бюджет кредитов от кредитных организаций осуществляется исключительно по ставкам на уровне не более чем уровень ключевой ставки, установленный Центральным банком РФ, увеличенный на 1% годовых».

II. Приложения 4,5,6,7,10,11,12,13 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложения 1,2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

Глава муниципального
района Исаклинский

В.Д. Ятманкин

Заместитель председателя Собрания представителей
муниципального района Исаклинский

В.А. Егорова

